
Rok 2014 odletěl na křídlech času a 
stal se již minulostí



Nový rok se otvírá jako květ lotosu,
ať na jeho okvětních lístcích najdete:



Paprsky světla, které 
prozáří vaše srdce a 
každý tmavý kout 

vaší duše 



Kapky rosy, které 
budou zářit víc než 

nejdražší diamanty a 
připomenou vám, že 

krása je v maličkostech 
a zázraky se dějí každý  

den



Chvíle na ponoření do vlastního nitra i 
odvahu projít dveřmi do neznámých 

zákoutí svého bytí



Louky plné 
rozkvetlých 

květin, které 
potěší vaše 

smysly a pohladí 
vaši duši



Pokoru přijímat vše, co k vám přináší 
pramen života



Lásku a sílu pomáhat 
slabším a odvahu a 

pochopení, že stejně i silní 
a velcí potřebují vaši lásku



Moudrost poznání, kterým vlnám máte 
čelit a kterým se pokorně oddat.



Radost a zvídavost dítěte rozeběhnout 
se po schodech a stoupat k výšinám



Dar objevovat krásu i tam 
kde ji nečekáte a radovat 

se z nečekaného



Sílu a pokoru přijmout 
život i když se zrovna 

nedaří a víru, že k cíli vás 
může donést i prostá 

loďka.



Ať v roce 2015 
zvládneme vždy být s 

úsměvem sami sebou a 
neztrácíme víru v sebe 

ani druhé.

Přeji vám rok naplněný 
Láskou, Požehnáním, 
Milostí a ať každý den 
vás provázejí zázraky 

Života

Dana


